
  

Stranica 204               Županijski glasnik                                                                  Broj 4/19 

 
     Na  temelju  članka 119. Zakona o sudovima („Na- 
rodne novine” br. 28/13, 33/15, 82/15, 82/16 i 67/18), 
članka 88. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine” br. 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 
137/15 – ispravak i 123/17) te Rješenja o imenovanju 
povjerenika Vlade Republike Hrvatske za obavljanje 
poslova iz nadležnosti Županijske skupštine Ličko – 
senjske  županije („Narodne  novine”  br. 6/19), dono- 
sim   
 

R J E Š E N J E 
o  imenovanju sudaca porotnika Općinskog suda 

u Gospiću 
 
I. 

     Za suce porotnike Općinskog suda u Gospiću 
imenuju se: 

1. Nada  Alić, Gospić, 
2. Marijan  Asić, Gospić, 
3. Mira Busija,  Gospić, 
4. Anka Pađen, Gospić, 
5. Antonija Pavelić, Gospić, 
6. Ivica Pavletić, Gospić,     
7. Nevenka Prša,  Lički Osik,   
8. Danijela Radan,  Gospić, 
9. Mandica Rukavina,  Gospić,  
10. Milka Tomljenović, Lički Osik, 
11. Josipa  Žarković, Gospić,   
12. Rade  Miljković, Udbina,  
13. Veljko Uzelac, Udbina,  

14. Đuro  Kljaić, Udbina,   
15. Marija  Marić, Udbina,  
16. Marija Pešut,  Udbina,  
17. Kristina Kolak,  Brinje,  
18. Miko  Mesić,  Brinje,   
19. Maja  Vranić,  Jezerane,   
20.  Željka  Draženović, Brinje, 
21. Ivana Draženović, Brinje,   
22. Željka  Smojver,  Karlobag,   
23. Stanka  Vrban,  Karlobag. 

 
II. 

     Suci porotnici imenuju se na četiri godine i po 
isteku mandata mogu biti ponovno imenovani.     
 

III. 
     Ovo Rješenje stupa na snagu prvi dan od dana 
objave u „Županijskom glasniku”  Ličko-senjske župa- 
nije. 
     Stupanjem  na  snagu ovog Rješenja prestaje ma- 
ndat sucima porotnicima imenovanim Odlukom o ime- 
novanju sudaca porotnika Općinskog suda u Gospiću 
(„Županijski glasnik” br. 19/14 i 23/14). 
 
KLASA: 021-06/18-01/02                                                       

URBROJ: 2125/1-01-19-01                                                      
Gospić, 21. veljače 2019. godine 
 

                                               Povjerenik Vlade Republike Hrvatske                                                                  
                                                 za obavljanje poslova iz nadležnosti 
                                 Županijske skupštine Ličko – senjske županije                   

                                                 Budimir Peranić, dipl. teolog, v. r. 
_____________________________________________________ 

  _________________________________________________________________________________________________________________                                 
 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE KARLOBAG 
 
     Na osnovi članka 2. Odluke o stipendiranju učenika 
i studenata Općine Karlobag („Županijski glasnik“ 
Ličko-senjske županije br. 22/06 i 20/09) i članka 42. 
Statuta Općine Karlobag („Županijski glasnik“ Ličko-
senjske županije broj 14/09), Općinski Načelnik Opći- 
ne Karlobag dana 19.02.2019. godine, donosi 
 

O D L U K U 
o utvrđivanju broja učeničkih 

odnosno studentskih stipendija 
 

Članak 1. 
     Ovom Odlukom  utvrđuje  se  broj učeničkih odno- 
sno studentskih stipendija, kojima će se stipendirati 
učenici  odnosno  studenti u školskoj/akademskoj go- 
dini 2018./2019. sa područja Općine Karlobag. 
 

Članak 2. 
     Ukupan broj stipendija navedenih u čl. 1. ove Odlu- 
ke iznosi 20 stipendija i to: 

o 1 stipendije učenicima i 1 stipendija studentima 
po kriteriju školskog/akademskog uspjeha,  

o 15 stipendije učenicima i 2 stipendija za stude- 
nte po kriteriju deficitarnih zanimanja 

o 1 stipendija učenicima po kriteriju socijalnog 
statusa. 

 
Članak 3. 

     U koliko se ne dodjele sve predviđene stipendije 
studentima ostatak stipendija se može dodjeliti učeni- 
cima i obrnuto.   
 

Članak 4. 
     Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objaviti će se u „Županijskom glasniku“ Ličko-senjske 
županije. 
 
KLASA: 604-01/19-01/01 

URBROJ: 2125/05-19-02 
Karlobag, 19. veljače 2019. godine 
 

                                                                              Općinski načelnik 
                                                                      Ivan Tomljenović, v.r. 
_____________________________________________________ 

 

     Na osnovi članka 2. Odluke o stipendiranju učenika 
i studenata Općine Karlobag („Županijski glasnik“ 
Ličko-senjske županije br. 22/06 i 20/09) i članka 42. 
Statuta Općine Karlobag („Županijski glasnik“ Ličko-
senjske županije broj 14/09), Općinski Načelnik Opći- 
ne Karlobag dana 19.02.2019. godine, donosi 
 

O D L U K U 
o utvrđivanju deficitarnih zanimanja 

na području Općine Karlobag 
 

Članak 1. 
     Ovom se Odlukom  utvrđuje  lista deficitarnih zani- 
manja na području Općine Karlobag. 
 

Članak 2. 
     Lista deficitarnih zanimanja utvrđuje se na osnovi 
prijavljenih u Hrvatskom Zavodu za zapošljavanje. 
 



  

Broj 4/19     Županijski glasnik              Stranica 205 

Članak 3. 
     Deficitarna zanimanja na području Općine Karlobag 

su: 
1. za učenike: 

 Gimnazija 

 Upravna škola 

 Medicinska škola 

 Strukovna škola 

 Hotelijersko-turistička škola 
 

2. za studente: 

 Pravni fakultet 

 Filozofski fakultet 

 Menadžmentski fakultet 

 Fakultet elektronike i računarstva  

 Stručni studij cestovnog prometa 
  

Članak 4. 
 

     Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 
Odluka o utvrđivanju deficitarnih zanimanja na podru- 
čju Općine Karlobag (Klasa: 604-01/18-01/01, Urbroj: 
2125/05-18-04, dana 01.02.2018.). 
 

Članak 5. 
     Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objaviti će se u „Županijskom glasniku“ Ličko-senjske 
županije. 
 
KLASA: 604-01/19-01/01 
URBROJ: 2125/05-19-03 
Karlobag, 19. veljače 2019. godine 

 
                                                                              Općinski načelnik 
                                                                      Ivan Tomljenović, v.r. 

_____________________________________________________ 
 

     Na osnovi članka 3. Odluke o stipendiranju učenika 
i studenata Općine Karlobag („Županijski glasnik“ 
Ličko-senjske županije br. 22/06 i 20/09) i članka 42. 

Statuta Općine Karlobag („Županijski glasnik“ Ličko-
senjske županije broj 14/09), Općinski Načelnik Opći- 
ne Karlobag dana 19.02.2019. godine, donosi 
 

O D L U K U 
o utvrđivanju visine novčanih iznosa 

za dodjelu učeničkih i studentskih stipendija 
Općine Karlobag 

 
Članak 1. 

     Ovom Odlukom utvrđuje se visina novčanih iznosa 
za dodjelu učeničkih i studentskih stipendija Općine 
Karlobag u školskoj/akademskoj godini 2018./2019. 
 

Članak 2. 
     Utvrđuje se visina novčanih iznosa i to: 

o za učenike: u iznosu od 500,00kuna mjesečno 
za jednu školsku godinu  

o za studente: u iznosu od 900,00kuna mjesečno 
za jednu akademsku godinu 

 
Članak 3. 

     Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 
Odluka o utvrđivanju visine novčanih iznosa za dodje- 
lu učeničkih i studentskih stipendija Općine Karlobag 
(Klasa: 604-01/18-01/01, Urbroj: 2125/05-18-03, dana 
01.02.2018.). 
 

Članak 4. 
     Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objaviti će se u „Županijskom glasniku“ Ličko-senjske 
županije. 
 
KLASA: 604-01/19-01/01 
URBROJ: 2125/05-19-04 

Karlobag, 19. veljače 2019. godine 
 
                                                                              Općinski načelnik 

                                                                      Ivan Tomljenović, v.r. 
_____________________________________________________

 
__________________________________________________________________________________________________________________ 

 

AKT OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE PERUŠIĆ 
 

     Na temelju članka 95., a u svezi s člankom 130. 
Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novi- 
ne“ br. 68/18) te članka 31. Statuta Općine Perušić 
(„Županijski glasnik“ Ličko-senjske županije br. 7/13 i 
5/18), Općinsko vijeće Općine Perušić na sjednici 
održanoj dana 13. veljače  2019.  godine, donijelo je 
 

O D L U K U  
o izmjeni Odluke o komunalnoj naknadi  

Općine Perušić 
 

Članak 1. 
     Članak 9. Odluke  o  komunalnoj naknadi („Žu- 
panijski glasnik“ Ličko senjske županije br. 31/18) 
mijenja se i glasi: 
 
     Koeficijenti namjene (Kn) za poslovne prostore 
ovisno o djelatnostima koje se u njima obavljaju ozna- 
čene propisima Nacionalne klasifikacije djelatnosti 
2007. iznose; 
  

PODRUČJE A POLJOPRIVREDA, ŠUMARSTVO I 
RIBARSTVO 
 
Odjeljak 01 Biljna i stočarska proizvodnja, 

lovstvo i uslužne djelatnosti 
povezane s njima 

 
Skupina Uzgoj jednogodišnjih usjeva 
 
              Kn  0,50 
 
Skupina Uzgoj stoke, peradi i ostalih životinja 
 

Kn  0,50 
     
Odjeljak 02 Šumarstvo i sječa drva 
 
Skupina Uzgoj šuma i ostale djelatnosti u 

šumarstvu povezane s njima 
 
              Kn 3,00  
  
Skupina  Sječa drva 
 
              Kn 2,00 


	O D L U K U
	O D L U K U (1)
	O D L U K U (2)

